
OA-0050.166.2024 

Zarządzenie Nr 166/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

zmieniające  Zarządzenia Nr 136/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt.1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 16 pkt. 3 uchwały 

budżetowej Nr 938/LXXI/2023 Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2024 oraz § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta 

Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do 

dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 

17 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w dziale 926  - Kultura fizyczna w rozdziale 92605 -  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

skreśla się wiersz z paragrafem „3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń”  z kwotą 2 000,00 zł w kolumnie „Zmniejszenie”; 

 

2) w dziale 758  - Różne rozliczenia w rozdziale 75818 -  Rezerwy ogólne i celowe w paragrafie 

4810 - Rezerwy w zadaniu 00075001 – Rezerwa ogólna wyraz „1 200,00” w kolumnie 

„Zmniejszenie” zastępuje się wyrazem „3 200,00”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-05-06T15:37:22+0200




